


г.Челябинск, ст. "Инга" 30.01 - 02.02 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

1 Главный судья Мальцева Ирина Адыгалиевна ВК Челябинск

2 Главный секретарь Волкодав Мария Сергеевна ВК Челябинск

3 Заместитель главного судьи Кургаева Людмила Владимировна ВК Челябинск

4 Заместитель главного секретаря Маренина Валерия Борисовна ВК Челябинск

5 Судья стартер Иванов Аркадий Алексеевич ВК Челябинск

6 Судья стартер Богданов Антон Владимирович 1 Челябинск

7 Судья стартер Мануйлова Александра Владимировна 2 Челябинск

8 Судья информатор Гудкова Оксана Юрьевна ВК Челябинск

9 Судья информатор Кардаков Александр Николаевич ВК Екатеринбург

10 Судья ручного хронометража Тюшнякова Елена Николаевна ВК Челябинск

11 Судья ручного хронометража Богданов Валерий Владиславович 1 Челябинск

12 Судья ручного хронометража Бородай Александр Юрьевич 1 Челябинск

13 Судья на финишной прямой Радкевич Анна Александровна 1 Челябинск

14 Судья по награждению Елисеева Людмила Сергеевна ВК Челябинск

15 Судья по награждению Попова Елизавета Геннадьевна 1 Челябинск

16 Судья помощник стартера Кургаев Дмитрий Юрьевич б/к Челябинск

17 Судья помощник стартера Сафронова Ольга Владимировна ВК Челябинск

18 Судья помощник стартера Чистякова Ирина Валентиновна ВК Челябинск

19 Судья помощник стартера Сергеевичева Маргарита Викторовна 1 Челябинск

20 Судья на дорожке (на повороте) Царевская Екатерина Ивановна б/к Челябинск

21 Судья на дорожке (на повороте) Комолова Мария Вениаминовна 2 Челябинск

22 Судья на дорожке (на повороте) Колиниченко Мария Павловна 1 Челябинск

23 Судья секретарь Солодухина Дарья Вячеславовна 2 Челябинск

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

(юноши и девушки 16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

Уральского Федерального округа
Межрегиональные спортивные соревнования 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП №27924



г.Челябинск, ст. "Инга" 30.01 - 02.02 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 1 ЗЫКОВ
Константин         

Дмитриевич
КМС 30.08.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

2 2 НИКУШКИН
Никита       

Сергеевич
КМС 24.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

3 3 АЛЕНИЧКИН
Андрей      

Вячеславович
КМС 30.06.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                 

Денисов Д.И.

4 4 ТЮЩАНОВ
Павел      

Александрович
КМС 22.07.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

5 5 КУЛИКОВ
Артём        

Алексеевич
КМС 16.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

6 6 ГЕРМАН
Ярослав      

Сергеевич
КМС 28.11.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

7 7 ЧАСТИКОВ
Макар      

Сергеевич
1 16.02.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

8 8 ЦАРИННЫЙ
Владимир        

Иванович
1 22.03.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

9 9 БАЛЫКОВ
Лев        

Алексеевич
2 14.06.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.               

Денисов Д.И.

10 10 МЕРКУРЬЕВ
Михаил       

Максимович
2 14.11.2006 Челябинская обл. СШОР №1 Богданов А.В.

11 11 ЕНГОВАТОВ
Арсен         

Русланович
2 04.09.2005 Челябинская обл. СШОР №1 Богданов А.В.

12 12 ВТОРУШИН
Михаил      

Алексеевич
3 19.04.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

13 13 НОВОСЕЛЬЦЕВ
Иван            

Евгеньевич
3 05.06.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

14 14 ГОЛОВИН
Владимир      

Андреевич
3 06.03.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

15 15 СУЛТАНОВ
Вадим       

Илшатович
КМС 03.10.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

16 16 ЗИННАТУЛЛИН
Вадим          

Евгеньевич
КМС 13.03.2007 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

17 17 МАРКИН
Егор           

Константинович
1 20.12.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Провод М.Л.

18 18 ТЮМИН
Кирилл            

Владимирович
1 20.06.2007 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Амелин Е.А.

19 19 БАСМАНОВ
Сергей                

Аркадьевич
КМС 13.10.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

20 20 ЕПИМАХОВ
Иван           

Алексеевич
1 29.05.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

21 21 СЕРЕБРЕННИКОВ
Данил               

Анатольевич
3 25.02.2007 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

22 22 КОСТЮК
Александр          

Денисович
КМС 08.07.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М.                  

Гребенкова С.М.

23 23 ШЕЛЬПЯКОВ
Григорий        

Евгеньевич
КМС 26.06.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Журавлева С.М.

24 24 КУЗНЕЦОВ
Вадим        

Сергеевич
КМС 11.07.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой

Орешкин А.С.                 

Орешкина И.Н.

25 25 ИВАННИКОВ
Никита        

Артемович
КМС 17.10.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Орешкин А.С.

26 26 БАРЫШЕВ
Тимофей         

Александрович
1 04.08.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Орешкин А.С.

27 27 БАРТКО
Владимир          

Владимирович
КМС 31.12.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

28 28 ЧЕРЕПАНОВ
Никита          

Андреевич
1 31.07.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

29 29 ТЮШНЯКОВ
Юрий      

Александрович
КМС 21.09.2006 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н.

30 30 РЫЖКИН
Иван        

Сергеевич
1 15.08.2006 Свердловская обл. ЦСП УОР №1 Кардаков А.Н.

31 31 БОЛОТОВ
Кирилл          

Иванович
1 20.02.2006 Свердловская обл. СШ №19

Руднова Т.Т.               

Артамонов А.Л.

ЮНОШИ  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

(юноши, девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга" 30.01 - 02.02 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

ЮНОШИ  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

32 32 ИЛЬИН
Александр                

Евгеньевич
КМС 18.09.2005 Свердловская обл. СШ №19 Артамонов А.Л.

33 33 ЗАВЬЯЛОВ
Богдан          

Алексеевич
1 19.01.2007 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП

Руднова Т.Т.                     

Артамонов А.Л.

34 34 ДЫММАН
Всеволод            

Вадимович
КМС 29.07.2005 Свердловская обл. УОР №1 ЦСП Лемешкин Ю.Н.

35 35 ЕЛОВИКОВ
Михаил             

Александрович
КМС 12.07.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность

Деркач Ю.И.                      

Попова Э.А.

36 36 СОЛОМИН
Егор            

Александрович
КМС 16.10.2005 Свердловская обл. СШ Юность ЦСП

Аброщиков М.И.                

Беляков А.А.

37 37 СЫЧЕВ
Трофим           

Михайлович
1 30.04.2007 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность

Аброщиков М.И.            

Беляков А.А.

38 38 ЧИСТЯКОВ
Федор       

Алексеевич
КМС 13.07.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность

Деркач Ю.И.                

Попова Э.А.

39 39 ЧУПРАКОВ
Михаил       

Дмитриевич
1 14.10.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность

Деркач Ю.И.                      

Попова Э.А.

40 40 НИКУЛИН
Устин                 

Олегович
КМС 02.02.2006 Челябинская обл.

СШ №3                               

г. Магнитогорск
Емельянов С.А.

41 41 СЕРИК
Сергей     

Андреевич
КМС 04.10.2005 Челябинская обл.

СШ №3                               

г. Магнитогорск
Емельянов С.А.

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)



г.Челябинск, ст. "Инга" 30.01 - 02.02 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект РФ Принадлежность Тренер

1 1 ЧЕРДЫНЦЕВА
Дарья                

Александровна
МС 31.07.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова 

И.В. Денисов Д.И.

2 2 НАРТОВА
Алина      

Сергеевна
КМС 25.01.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                  

Кургаев Д.Ю.

3 3 ТУРОВА
Варвара          

Александровна
КМС 19.07.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                      

Кургаев Д.Ю.

4 4 КОТЕЛЬНИКОВА
Анна         

Алексеевна
КМС 01.05.2007 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                        

Денисов Д.И.

5 5 ТКАЧЕНКО
София       

Геннадьевна
КМС 25.09.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                    

Денисов Д.И.

6 6 БУСЛАЕВА
Виктория         

Алексеевна
КМС 21.12.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Лозовая Ю.А.                       

Шаталов В.А.

7 7 КЕРДИКОШВИЛИ
Екатерина        

Степановна
КМС 25.06.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В.                    

Гудкова О.Ю.

8 8 ШАХМАТОВА
Полина       

Евгеньевна
КМС 29.10.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В.                        

Гудкова О.Ю.

9 9 АХМЕДЖАНОВА
Виктория          

Николаевна
КМС 15.12.2005 Челябинская обл. СШОР №1

Кургаева Л.В.                       

Кургаев Д.Ю.

10 10 БЕЛОУСОВА
Софья       

Андреевна
2 27.04.2006 Челябинская обл. СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.

11 11 МЕЛЕНТЬЕВА
Маргарита        

Валерьевна
КМС 18.01.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

12 12 ПЕРВУНЕЦКИХ
Яна           

Витальевна
КМС 30.05.2006 Челябинская обл.

СШОР им. Л.П. 

Скобликовой
Суханосова М.А.

13 13 МОРОЗОВА
Софья       

Юрьевна
КМС 30.08.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Суханосова М.А.

14 14 КУЗЬМИНА
Евгения         

Сергеевна
КМС 26.01.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Мальгин Д.А.

15 15 ВОРОНЦОВА
Валерия          

Дмитриевна
КМС 22.06.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М.                

Гребенкова С.В.

16 16 ПАВЛОВСКАЯ
Юлия          

Ильинична
КМС 20.03.2007 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой

Журавлева С.М.                 

Гребенкова С.В.

17 17 КАЕВА
Анна       

Александровна
КМС 31.05.2007 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Шпак А.В.

18 18 САПЕГИНА
Жанна           

Александровна
КМС 22.11.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Л.П.Скобликовой
Чащин О.В.

19 19 ЕВСЕГА
Валерия       

Андреевна
КМС 31.03.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В.

20 20 ТАРАСЕНКО
Елизавета             

Сергеевна
КМС 20.12.2005 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

21 21 ДЕРЯБИНА
Анна          

Александровна
МС 21.10.2006 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

22 22 ГРИГОРЬЕВА
Ульяна          

Алексеевна
1 26.11.2005 Свердловская обл. СШ №19 ЦСП

Руднова Т.Т.                  

Артамонов А.Л.

23 23 САЗДЫКОВА
Ирина         

Олеговна
1 24.05.2006 Свердловская обл. УОР № 1 Лемешкин Ю.Н.

24 24 БОБКОВА
Элеонора            

Андреевна
2 17.07.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г.Миасс Зорина А.Ю.

25 25 ДЕЕВА
Анна           

Алексеевна
КМС 02.11.2006 Свердловская обл. ЦСП СШ Юность Шабанов А.С. 

26 26 РОЖКОВА
Олеся         

Константиновна
1 16.10.2006 Свердловская обл. СШ Юность

Деркач Ю.И.                       

Попова Э.А.

27 27 ФЕДОСЕЕНКО
Яна            

Владимировна
КМС 20.06.2007 Свердловская обл. СШ Юность ЦСП Беляков А.А.

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ДЕВУШКИ  (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту
(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 40 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. B2 i 38.67 00.00 38.670 МС 100

2 19 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. B2 o 39.75 01.08 39.750 КМС 80

3 32 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. B2 o 40.33 01.66 40.330 КМС 70

4 5 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B1 i 40.44 01.77 40.440 КМС 60

5 2 НИКУШКИН Никита КМС Челябинская обл. B1 i 40.72 02.05 40.720 КМС 50

6 41 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. B2 o 41.13 02.46 41.130 КМС 45

7 24 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 o 41.17 02.50 41.170 КМС 40

8 16 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС Челябинская обл. B1 o 41.67 03.00 41.670 КМС 36

9 4 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B2 o 41.69 03.02 41.690 КМС 32

10 3 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B2 i 41.72 03.05 41.720 КМС 28

11 26 БАРЫШЕВ Тимофей 1 Челябинская обл. B1 i 41.81 03.14 41.810 КМС 24

12 35 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B1 i 41.83 03.16 41.830 КМС 21

13 25 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B1 o 42.07 03.40 42.070 КМС 18

14 30 РЫЖКИН Иван 1 Свердловская обл. B1 o 42.08 03.41 42.080 КМС 16

15 15 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 i 42.37 03.70 42.370 КМС 14

16 22 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B2 i 42.39 03.72 42.390 КМС 12

17 38 ЧИСТЯКОВ Федор КМС Свердловская обл. B1 i 42.43 03.76 42.430 КМС 10

17 29 ТЮШНЯКОВ Юрий КМС Свердловская обл. B1 i 42.43 03.76 42.430 КМС 10

19 27 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. B2 i 42.58 03.91 42.580 I 6

20 33 ЗАВЬЯЛОВ Богдан 1 Свердловская обл. B1 i 42.60 03.93 42.600 I 5

21 34 ДЫММАН Всеволод КМС Свердловская обл. B2 i 42.80 04.13 42.800 I 4

22 20 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. B2 i 42.95 04.28 42.950 I 3

23 6 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B1 o 42.98 04.31 42.980 I 2

24 31 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. B2 o 43.38 04.71 43.380 I 1

25 36 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B2 i 43.52 04.85 43.520 I -

26 7 ЧАСТИКОВ Макар 1 Челябинская обл. B1 o 44.40 05.73 44.400 I -

27 10 МЕРКУРЬЕВ Михаил 2 Челябинская обл. B1 o 44.67 06.00 44.670 I -

28 9 БАЛЫКОВ Лев 2 Челябинская обл. B1 i 44.89 06.22 44.890 I -

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

дистанция 500м юноши (16 - 17 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

дистанция 500м юноши (16 - 17 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

29 8 ЦАРИННЫЙ Владимир 1 Челябинская обл. B2 o 44.97 06.30 44.970 I -

30 23 ШЕЛЬПЯКОВ Григорий КМС Челябинская обл. B2 o 45.19 06.52 45.190 I -

31 18 ТЮМИН Кирилл 1 Челябинская обл. B1 i 45.43 06.76 45.430 II -

32 28 ЧЕРЕПАНОВ Никита 1 Челябинская обл. B1 i 45.45 06.78 45.450 II -

33 39 ЧУПРАКОВ Михаил 1 Свердловская обл. B1 o 45.49 06.82 45.490 II -

34 37 СЫЧЕВ Трофим 1 Свердловская обл. B1 o 46.03 07.36 46.030 II -

35 11 ЕНГОВАТОВ Арсен 2 Челябинская обл. B2 i 47.11 08.44 47.110 II -

36 21 СЕРЕБРЕННИКОВ Данил 3 Челябинская обл. B1 i 48.29 09.62 48.290 II -

37 13 НОВОСЕЛЬЦЕВ Иван 3 Челябинская обл. B2 o 51.48 12.81 51.480 III -

38 14 ГОЛОВИН Владимир 3 Челябинская обл. B2 o 53.15 14.48 53.150 Iю. -

- 17 МАРКИН Егор 1 Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

- 12 ВТОРУШИН Михаил 3 Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

Стартер Иванов А. ССВК Температура воздуха -3 C

Влажность 55 %

Начало забегов 14:36 Давление 742 мм.рт.ст.

Окончание забегов 14:55 Ветер 0 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 37 СЫЧЕВ Трофим 1 Свердловская обл. B1 o 4:32.50 00.00 45.416 КМС 100

2 35 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B1 o 4:33.73 01.23 45.621 КМС 80

3 5 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B1 i 4:33.86 01.36 45.643 КМС 70

4 15 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 i 4:35.57 03.07 45.928 КМС 60

5 22 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B2 o 4:36.28 03.78 46.046 I 50

6 25 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B1 i 4:36.54 04.04 46.090 I 45

7 16 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС Челябинская обл. B1 i 4:37.78 05.28 46.296 I 40

8 2 НИКУШКИН Никита КМС Челябинская обл. B1 o 4:40.63 08.13 46.771 I 36

9 24 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 o 4:40.98 08.48 46.830 I 32

10 7 ЧАСТИКОВ Макар 1 Челябинская обл. B1 i 4:41.01 08.51 46.835 I 28

11 6 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B1 o 4:41.54 09.04 46.923 I 24

12 3 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B2 i 4:42.09 09.59 47.015 I 21

13 30 РЫЖКИН Иван 1 Свердловская обл. B1 i 4:44.25 11.75 47.375 I 18

14 38 ЧИСТЯКОВ Федор КМС Свердловская обл. B1 o 4:45.05 12.55 47.508 I 16

15 36 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B2 o 4:45.50 13.00 47.583 I 14

16 4 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B2 o 4:46.31 13.81 47.718 I 12

17 33 ЗАВЬЯЛОВ Богдан 1 Свердловская обл. B1 o 4:46.87 14.37 47.811 I 10

18 34 ДЫММАН Всеволод КМС Свердловская обл. B2 i 4:48.38 15.88 48.063 I 8

19 29 ТЮШНЯКОВ Юрий КМС Свердловская обл. B1 i 4:50.53 18.03 48.421 I 6

20 27 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. B2 i 4:55.73 23.23 49.288 I 5

21 31 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. B2 o 4:57.39 24.89 49.565 II 4

22 8 ЦАРИННЫЙ Владимир 1 Челябинская обл. B2 o 5:05.09 32.59 50.848 II 3

23 39 ЧУПРАКОВ Михаил 1 Свердловская обл. B1 i 5:05.85 33.35 50.975 II 2

24 28 ЧЕРЕПАНОВ Никита 1 Челябинская обл. B1 i 5:06.41 33.91 51.068 II 1

25 9 БАЛЫКОВ Лев 2 Челябинская обл. B1 i 5:06.77 34.27 51.128 II -

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 3000м юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 3000м юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

26 10 МЕРКУРЬЕВ Михаил 2 Челябинская обл. B1 o 5:15.39 42.89 52.565 II -

27 26 БАРЫШЕВ Тимофей 1 Челябинская обл. B1 o 5:29.80 57.30 54.966 III -

28 18 ТЮМИН Кирилл 1 Челябинская обл. B1 i 5:38.39 1:05.89 56.398 III -

29 11 ЕНГОВАТОВ Арсен 2 Челябинская обл. B2 i 6:09.31 1:36.81 61.551 Iю. -

- 17 МАРКИН Егор 1 Челябинская обл. B1 o DNS - - - -

Стартер Иванов А. ССВК Температура воздуха -5 C

Влажность 71 %

Начало забегов 15:46 Давление 745 мм.рт.ст.

Окончание забегов 16:34 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 40 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. B2 o 2:05.59 00.00 41.863 КМС 100

2 5 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B1 o 2:07.44 01.85 42.480 КМС 80

3 15 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 o 2:08.71 03.12 42.903 КМС 70

4 24 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 o 2:09.00 03.41 43.000 КМС 60

5 22 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B2 o 2:09.09 03.50 43.030 КМС 50

6 35 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B1 o 2:09.12 03.53 43.040 КМС 45

7 16 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС Челябинская обл. B1 o 2:09.36 03.77 43.120 КМС 40

8 41 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. B2 i 2:09.42 03.83 43.140 КМС 36

9 2 НИКУШКИН Никита КМС Челябинская обл. B1 i 2:10.05 04.46 43.350 КМС 32

10 25 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B1 i 2:10.17 04.58 43.390 КМС 28

11 30 РЫЖКИН Иван 1 Свердловская обл. B1 i 2:10.74 05.15 43.580 КМС 24

12 3 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B2 i 2:12.48 06.89 44.160 I 21

13 37 СЫЧЕВ Трофим 1 Свердловская обл. B1 i 2:12.95 07.36 44.316 I 18

14 32 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. B2 i 2:13.18 07.59 44.393 I 16

15 4 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B2 i 2:13.19 07.60 44.396 I 14

16 6 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B1 o 2:13.25 07.66 44.416 I 12

17 38 ЧИСТЯКОВ Федор КМС Свердловская обл. B1 i 2:13.59 08.00 44.530 I 10

18 7 ЧАСТИКОВ Макар 1 Челябинская обл. B1 i 2:13.91 08.32 44.636 I 8

19 36 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B2 o 2:14.45 08.86 44.816 I 6

20 34 ДЫММАН Всеволод КМС Свердловская обл. B2 o 2:15.31 09.72 45.103 I 5

21 33 ЗАВЬЯЛОВ Богдан 1 Свердловская обл. B1 i 2:15.78 10.19 45.260 I 4

22 29 ТЮШНЯКОВ Юрий КМС Свердловская обл. B1 i 2:15.98 10.39 45.326 I 3

23 31 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. B2 o 2:21.99 16.40 47.330 II 2

24 8 ЦАРИННЫЙ Владимир 1 Челябинская обл. B2 o 2:22.25 16.66 47.416 II 1

25 39 ЧУПРАКОВ Михаил 1 Свердловская обл. B1 o 2:22.47 16.88 47.490 II -

26 26 БАРЫШЕВ Тимофей 1 Челябинская обл. B1 i 2:24.03 18.44 48.010 II -

27 9 БАЛЫКОВ Лев 2 Челябинская обл. B1 i 2:24.32 18.73 48.106 II -

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

28 18 ТЮМИН Кирилл 1 Челябинская обл. B1 i 2:29.63 24.04 49.876 II -

29 23 ШЕЛЬПЯКОВ Григорий КМС Челябинская обл. B2 o 2:32.37 26.78 50.790 III -

30 10 МЕРКУРЬЕВ Михаил 2 Челябинская обл. B1 o 2:32.91 27.32 50.970 III -

31 11 ЕНГОВАТОВ Арсен 2 Челябинская обл. B2 i 2:40.04 34.45 53.346 III -

Стартер Мануйлова А. СС2К Температура воздуха -8 C

Влажность 57 %

Начало забегов 13:49 Давление 746 мм.рт.ст.

Окончание забегов 14:17 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 37 СЫЧЕВ Трофим 1 Свердловская обл. B1 i 7:44.00 00.00 46.400 КМС 100

2 25 ИВАННИКОВ Никита КМС Челябинская обл. B1 i 7:49.93 05.93 46.993 КМС 80

3 2 НИКУШКИН Никита КМС Челябинская обл. B1 i 7:51.40 07.40 47.140 КМС 70

4 5 КУЛИКОВ Артём КМС Челябинская обл. B1 o 7:51.50 07.50 47.150 КМС 60

5 35 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. B1 o 7:59.43 15.43 47.943 I 50

6 24 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. B2 i 8:00.00 16.00 48.000 I 45

7 22 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. B2 i 8:03.49 19.49 48.349 I 40

8 16 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС Челябинская обл. B1 o 8:07.28 23.28 48.728 I 36

9 6 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. B1 o 8:11.22 27.22 49.122 I 32

10 7 ЧАСТИКОВ Макар 1 Челябинская обл. B1 o 8:16.22 32.22 49.622 I 28

11 36 СОЛОМИН Егор КМС Свердловская обл. B2 o 8:20.27 36.27 50.027 I 24

12 29 ТЮШНЯКОВ Юрий КМС Свердловская обл. B1 o 8:20.48 36.48 50.048 I 21

13 4 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. B2 i 8:23.27 39.27 50.327 I 18

14 30 РЫЖКИН Иван 1 Свердловская обл. B1 i 8:30.01 46.01 51.001 I 16

15 31 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. B2 i 8:45.64 1:01.64 52.564 II 14

16 26 БАРЫШЕВ Тимофей 1 Челябинская обл. B1 i 9:49.84 2:05.84 58.984 III 12

- 3 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. B2 o DNS - - - -

- 34 ДЫММАН Всеволод КМС Свердловская обл. B2 o DNS - - - -

- 9 БАЛЫКОВ Лев 2 Челябинская обл. B1 i DNS - - - -

- 33 ЗАВЬЯЛОВ Богдан 1 Свердловская обл. B1 o DNS - - - -

- 15 СУЛТАНОВ Вадим КМС Челябинская обл. B1 o WDR - - - -

- 38 ЧИСТЯКОВ Федор КМС Свердловская обл. B1 o WDR - - - -

Стартер Мануйлова А. СС2К Температура воздуха -7 C

Влажность 89 %

Начало забегов 15:30 Давление 742 мм.рт.ст.

Окончание забегов 16:15 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 5000м юноши (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 3000 Очки 1500 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

1 5 КУЛИКОВ Артём Челябинская обл. 40.44 (4) 40.440 4:33.86 (3) 45.643 2:07.44 (2) 42.480 7:51.50 (4) 47.150 175.713 0.000 КМС 150

2 2 НИКУШКИН Никита Челябинская обл. 40.72 (5) 40.720 4:40.63 (8) 46.771 2:10.05 (9) 43.350 7:51.40 (3) 47.140 177.981 2.268 КМС 120

3 35 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 41.83 (12) 41.830 4:33.73 (2) 45.621 2:09.12 (6) 43.040 7:59.43 (5) 47.943 178.434 2.721 КМС 105

4 25 ИВАННИКОВ Никита Челябинская обл. 42.07 (13) 42.070 4:36.54 (6) 46.090 2:10.17 (10) 43.390 7:49.93 (2) 46.993 178.543 2.830 КМС 90

5 24 КУЗНЕЦОВ Вадим Челябинская обл. 41.17 (7) 41.170 4:40.98 (9) 46.830 2:09.00 (4) 43.000 8:00.00 (6) 48.000 179.000 3.287 КМС 75

6 16 ЗИННАТУЛЛИН Вадим Челябинская обл. 41.67 (8) 41.670 4:37.78 (7) 46.296 2:09.36 (7) 43.120 8:07.28 (8) 48.728 179.814 4.101 КМС 68

7 22 КОСТЮК Александр Челябинская обл. 42.39 (16) 42.390 4:36.28 (5) 46.046 2:09.09 (5) 43.030 8:03.49 (7) 48.349 179.815 4.102 КМС 60

8 37 СЫЧЕВ Трофим Свердловская обл. 46.03 (34) 46.030 4:32.50 (1) 45.416 2:12.95 (13) 44.316 7:44.00 (1) 46.400 182.162 6.449 I 54

9 6 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 42.98 (23) 42.980 4:41.54 (11) 46.923 2:13.25 (16) 44.416 8:11.22 (9) 49.122 183.441 7.728 I 48

10 30 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 42.08 (14) 42.080 4:44.25 (13) 47.375 2:10.74 (11) 43.580 8:30.01 (14) 51.001 184.036 8.323 I 42

11 4 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 41.69 (9) 41.690 4:46.31 (16) 47.718 2:13.19 (15) 44.396 8:23.27 (13) 50.327 184.131 8.418 I 36

12 7 ЧАСТИКОВ Макар Челябинская обл. 44.40 (26) 44.400 4:41.01 (10) 46.835 2:13.91 (18) 44.636 8:16.22 (10) 49.622 185.493 9.780 I 32

13 36 СОЛОМИН Егор Свердловская обл. 43.52 (25) 43.520 4:45.50 (15) 47.583 2:14.45 (19) 44.816 8:20.27 (11) 50.027 185.946 10.233 I 27

14 29 ТЮШНЯКОВ Юрий Свердловская обл. 42.43 (17) 42.430 4:50.53 (19) 48.421 2:15.98 (22) 45.326 8:20.48 (12) 50.048 186.225 10.512 I 24

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

юноши (16 - 17 лет) 

Межрегиональные спортивные соревнования

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

по конькобежному спорту

Уральского Федерального округа 

 МНОГОБОРЬЕ (500м+3000м+1500м+5000м)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 3000 Очки 1500 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

юноши (16 - 17 лет) 

Межрегиональные спортивные соревнования

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

по конькобежному спорту

Уральского Федерального округа 

 МНОГОБОРЬЕ (500м+3000м+1500м+5000м)

15 31 БОЛОТОВ Кирилл Свердловская обл. 43.38 (24) 43.380 4:57.39 (21) 49.565 2:21.99 (23) 47.330 8:45.64 (15) 52.564 192.839 17.126 I 21

16 26 БАРЫШЕВ Тимофей Челябинская обл. 41.81 (11) 41.810 5:29.80 (27) 54.966 2:24.03 (26) 48.010 9:49.84 (16) 58.984 203.770 28.057 II 18

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 30.01 - 02.02 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 3000 1500 5000 Сумма мн-я Итого

1 5 КУЛИКОВ Артём Челябинская обл. 60 70 80 60 150 420

2 2 НИКУШКИН Никита Челябинская обл. 50 36 32 70 120 308

3 35 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 21 80 45 50 105 301

4 37 СЫЧЕВ Трофим Свердловская обл. - 100 18 100 54 272

5 25 ИВАННИКОВ Никита Челябинская обл. 18 45 28 80 90 261

6 24 КУЗНЕЦОВ Вадим Челябинская обл. 40 32 60 45 75 252

7 16 ЗИННАТУЛЛИН Вадим Челябинская обл. 36 40 40 36 68 220

8 22 КОСТЮК Александр Челябинская обл. 12 50 50 40 60 212

9 40 НИКУЛИН Устин Челябинская обл. 100 - 100 - - 200

10 15 СУЛТАНОВ Вадим Челябинская обл. 14 60 70 - - 144

11 6 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 2 24 12 32 48 118

12 30 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 16 18 24 16 42 116

13 4 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 32 12 14 18 36 112

14 7 ЧАСТИКОВ Макар Челябинская обл. - 28 8 28 32 96

15 32 ИЛЬИН Александр Свердловская обл. 70 - 16 - - 86

16 41 СЕРИК Сергей Челябинская обл. 45 - 36 - - 81

17 19 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 80 - - - - 80

18 36 СОЛОМИН Егор Свердловская обл. - 14 6 24 27 71

19 3 АЛЕНИЧКИН Андрей Челябинская обл. 28 21 21 - - 70

20 29 ТЮШНЯКОВ Юрий Свердловская обл. 10 6 3 21 24 64

21 26 БАРЫШЕВ Тимофей Челябинская обл. 24 - - 12 18 54

22 31 БОЛОТОВ Кирилл Свердловская обл. 1 4 2 14 21 42

23 38 ЧИСТЯКОВ Федор Свердловская обл. 10 16 10 - - 36

24 33 ЗАВЬЯЛОВ Богдан Свердловская обл. 5 10 4 - - 19

25 34 ДЫММАН Всеволод Свердловская обл. 4 8 5 - - 17

26 27 БАРТКО Владимир Челябинская обл. 6 5 - - - 11

27 8 ЦАРИННЫЙ Владимир Челябинская обл. - 3 1 - - 4

28 20 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. 3 - - - - 3

29 39 ЧУПРАКОВ Михаил Свердловская обл. - 2 - - - 2

30 28 ЧЕРЕПАНОВ Никита Челябинская обл. - 1 - - - 1

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

ЮНОШИ  (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

СУММА ОЧКОВ

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга"

(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные соревнования 

"Первенство УФО                                         

по отдельным дистанциям"

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО                                                          

по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

14 - 16.12.2022                       

г.Екатеринбург                          

11 - 13.01.2023

г.Челябинск                          

31.01 - 02.02.2023                  

1 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 297 500 80 797

2 КУЛИКОВ Артем Челябинская обл. 102 227 420 647

3 СЕРИК Сергей Челябинская обл. 290 345 81 635

4 НИКУЛИН Устин Челябинская обл. 257 348 200 605

5 ЗЫКОВ Константин Челябинская обл. 360 236 - 596

6 НИКУШКИН Никита Челябинская обл. 204 223 308 531

7 КРЫЛОВ Дмитрий Челябинская обл. 530 - - 530

8 СЫЧЕВ Трофим Свердловская обл. 131 232 272 504

9 ИВАННИКОВ Никита Челябинская обл. 221 122 261 482

10 СУЛТАНОВ Вадим Челябинская обл. 189 290 144 479

11 КУЗНЕЦОВ Вадим Челябинская обл. 218 90 252 470

12 КОСТЮК Александр Челябинская обл. 65 208 212 420

13 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. 71 103 301 404

14 ЗИННАТУЛЛИН Вадим Челябинская обл. 147 172 220 392

15 ТЮЩАНОВ Павел Челябинская обл. 85 246 112 358

16 АЛЕНИЧКИН Андрей Челябинская обл. 172 78 70 250

17 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 84 63 118 202

18 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 41 67 116 183

19 ЧАСТИКОВ Макар Челябинская обл. 51 27 96 147

20 ИЛЬИН Александр Свердловская обл. 36 61 86 147

21 ДЫММАН Всеволод Свердловская обл. 74 57 17 131

22 ЧИСТЯКОВ Федор Свердловская обл. 51 33 36 87

23 ТЮШНЯКОВ Юрий Свердловская обл. 4 14 64 78

24 СОЛОМИН Егор Свердловская обл. 4 6 71 77

25 БАРЫШЕВ Тимофей Челябинская обл. - 3 54 57

26 БАРТКО Владимир Челябинская обл. 42 8 11 53

27 БОЛОТОВ Кирилл Свердловская обл. - 6 42 48

28 ЗАВЬЯЛОВ Богдан Свердловская обл. 7 17 19 36

29 МЕЛЬНИКОВ Александр Челябинская обл. 20 - - 20

30 ХВОСТОВ Михаил Челябинская обл. 7 9 - 16

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

сумма двух этапов их трех

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО

юноши (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга"

(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные соревнования 

"Первенство УФО                                         

по отдельным дистанциям"

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО                                                          

по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

14 - 16.12.2022                       

г.Екатеринбург                          

11 - 13.01.2023

г.Челябинск                          

31.01 - 02.02.2023                  

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

сумма двух этапов их трех

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО

юноши (16 - 17 лет)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

31 ШАШКОВ Николай Челябинская обл. 3 12 - 15

32 ПАНОВ Данил Свердловская обл. 3 10 - 13

33 ЕПИМАХОВ Иван Челябинская обл. 4 - 3 7

34 КОТЕЛЬНИКОВ Максим Челябинская обл. - 5 - 5

36 ЦАРИННЫЙ Владимир Челябинская обл. - - 4 4

37 ЧУПРАКОВ Никита Челябинская обл. - - 2 2

38 ЧЕРЕПАНОВ Никита Челябинская обл. - - 1 1

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ
Очки               

4кр.

Очки                      

7 кр.
Кол-во кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз. Куб.оч.

1 1 ГЕРМАН Ярослав КМС Челябинская обл. 10кр. 6:39.63 30 30 - 120

2 6 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. 1 10кр. 6:40.32 20 21 - 108

3 7 ЗАВЬЯЛОВ Богдан 1 Свердловская обл. 1 10кр. 6:41.55 10 11 - 96

4 3 ТЮШНЯКОВ Юрий КМС Свердловская обл. 2 2 10кр. 6:43.43 4 8 - 86

5 2 РЫЖКИН Иван 1 Свердловская обл. 3 3 10кр. 6:48.07 1 7 - 80

6 4 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. 10кр. 6:44.94 2 2 - 76

7 8 ЕЛОВИКОВ Михаил КМС Свердловская обл. 10кр. 6:53.27 - 72

8 5 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. 10кр. 6:59.99 - 68

9 9 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. 10кр. 7:04.77 - 64

Стартер Иванов А. ССВК Температура воздуха -5 C

Влажность 71 %

Начало забегов 18:13 Давление 745 мм.рт.ст.

Окончание забегов 18:23 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

юноши (16 - 17 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

по конькобежному спорту

Уральского Федерального округа 

Межрегиональные спортивные соревнования

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга"

(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные соревнования 

"Первенство УФО                                         

по отдельным дистанциям"

Межрегиональные соревнования 

"Первенство УФО                                                            

по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

14 - 16.12.2022                       

г.Екатеринбург                          

11 - 13.01.2023

г.Челябинск                          

31.01 - 02.02.2023                  

1 БАСМАНОВ Сергей Челябинская обл. 120 120 240

2 ГЕРМАН Ярослав Челябинская обл. 108 - 120 228

3 КОСТЮК Александр Челябинская обл. - 96 108 204

4 ЗАВЬЯЛОВ Богдан Свердловская обл. 96 62 96 192

5 ЕЛОВИКОВ Михаил Свердловская обл. - 108 72 180

6 ТЮШНЯКОВ Юрий Свердловская обл. 80 76 86 166

7 РЫЖКИН Иван Свердловская обл. 68 80 80 160

8 ХВОСТОВ Михаил Челябинская обл. 86 72 158

9 ИЛЬИН Александр Свердловская обл. 76 68 76 152

10 СЕРИК Сергей Челябинская обл. - 86 64 150

11 БОЛОТОВ Кирилл Свердловская обл. 64 64 68 132

12 ПАНОВ Данил Свердловская обл. 72 - 72

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

юноши (16 - 17 лет)

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

сумма двух этапов их трех

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО (масстарт)



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 3 ТУРОВА Варвара КМС Челябинская обл. B1 o 43.31 00.00 43.310 КМС 100

2 1 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья МС Челябинская обл. B2 o 43.63 00.32 43.630 КМС 80

3 21 ДЕРЯБИНА Анна МС Челябинская обл. B1 i 44.41 01.10 44.410 КМС 70

4 18 САПЕГИНА Жанна КМС Челябинская обл. B1 i 44.62 01.31 44.620 КМС 60

5 2 НАРТОВА Алина КМС Челябинская обл. B1 o 44.83 01.52 44.830 КМС 50

6 19 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B2 o 44.89 01.58 44.890 КМС 45

7 17 КАЕВА Анна КМС Челябинская обл. B1 o 44.91 01.60 44.910 КМС 40

8 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B2 o 45.03 01.72 45.030 КМС 36

9 6 БУСЛАЕВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 o 45.18 01.87 45.180 КМС 32

10 15 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 45.25 01.94 45.250 КМС 28

11 4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС Челябинская обл. B1 i 45.28 01.97 45.280 КМС 24

12 7 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. B2 o 45.55 02.24 45.550 КМС 21

13 25 ДЕЕВА Анна КМС Свердловская обл. B1 i 45.76 02.45 45.760 КМС 18

14 20 ТАРАСЕНКО Елизавета КМС Челябинская обл. B2 i 45.92 02.61 45.920 КМС 16

15 16 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B1 i 46.47 03.16 46.470 I 14

16 12 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна КМС Челябинская обл. B2 o 46.75 03.44 46.750 I 12

17 11 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B2 i 46.77 03.46 46.770 I 10

18 13 МОРОЗОВА Софья КМС Челябинская обл. B1 i 47.40 04.09 47.400 I 8

19 8 ШАХМАТОВА Полина КМС Челябинская обл. B1 i 47.89 04.58 47.890 I 6

20 22 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B2 o 48.19 04.88 48.190 I 5

21 23 САЗДЫКОВА Ирина 1 Свердловская обл. B2 i 48.66 05.35 48.660 I 4

22 9 АХМЕДЖАНОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 i 48.96 05.65 48.960 I 3

23 27 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B1 o 49.02 05.71 49.020 II 2

24 24 БОБКОВА Элеонора 2 Челябинская обл. B1 i 49.20 05.89 49.200 II 1

25 14 КУЗЬМИНА Евгения КМС Челябинская обл. B2 o 49.48 06.17 49.480 II -

26 26 РОЖКОВА Олеся 1 Свердловская обл. B1 i 50.20 06.89 50.200 II -

27 10 БЕЛОУСОВА Софья 2 Челябинская обл. B2 o 50.60 07.29 50.600 II -

Стартер Богданов А. СС1К Температура воздуха -8 C

Влажность 74 %

Начало забегов 09:50 Давление 744 мм.рт.ст.

Окончание забегов 10:00 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 500м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 2 НАРТОВА Алина КМС Челябинская обл. B1 o 2:17.56 00.00 45.853 КМС 100

2 25 ДЕЕВА Анна КМС Свердловская обл. B1 o 2:19.90 02.34 46.633 КМС 80

3 18 САПЕГИНА Жанна КМС Челябинская обл. B1 i 2:23.15 05.59 47.716 КМС 70

4 19 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 2:24.02 06.46 48.006 I 60

5 6 БУСЛАЕВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 o 2:24.32 06.76 48.106 I 50

6 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B2 i 2:24.59 07.03 48.196 I 45

7 15 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 2:24.81 07.25 48.270 I 40

8 20 ТАРАСЕНКО Елизавета КМС Челябинская обл. B2 i 2:24.87 07.31 48.290 I 36

9 16 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B1 i 2:24.89 07.33 48.296 I 32

10 27 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B1 i 2:25.98 08.42 48.660 I 28

11 17 КАЕВА Анна КМС Челябинская обл. B1 o 2:26.39 08.83 48.796 I 24

12 4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС Челябинская обл. B1 o 2:28.61 11.05 49.536 I 21

13 11 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B2 o 2:29.15 11.59 49.716 I 18

14 12 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна КМС Челябинская обл. B2 i 2:31.28 13.72 50.426 I 16

15 22 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B2 o 2:33.92 16.36 51.306 II 14

16 9 АХМЕДЖАНОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 o 2:37.22 19.66 52.406 II 12

17 26 РОЖКОВА Олеся 1 Свердловская обл. B1 o 2:37.31 19.75 52.436 II 10

18 13 МОРОЗОВА Софья КМС Челябинская обл. B1 o 2:39.28 21.72 53.093 II 8

19 23 САЗДЫКОВА Ирина 1 Свердловская обл. B2 o 2:39.44 21.88 53.146 II 6

20 24 БОБКОВА Элеонора 2 Челябинская обл. B1 i 2:40.59 23.03 53.530 II 5

21 7 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. B2 i 2:41.14 23.58 53.713 II 4

22 10 БЕЛОУСОВА Софья 2 Челябинская обл. B2 i 2:50.09 32.53 56.696 III 3

Стартер Мануйлова А. СС2К Температура воздуха -8 C

Влажность 74 %

Начало забегов 11:02 Давление 744 мм.рт.ст.

Окончание забегов 11:22 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 2 НАРТОВА Алина КМС Челябинская обл. B1 o 1:30.08 00.00 45.040 КМС 100

2 25 ДЕЕВА Анна КМС Свердловская обл. B1 o 1:30.14 00.06 45.070 КМС 80

3 19 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B2 o 1:30.23 00.15 45.115 КМС 70

4 1 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья МС Челябинская обл. B2 i 1:30.36 00.28 45.180 КМС 60

5 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B2 i 1:31.29 01.21 45.645 КМС 50

6 18 САПЕГИНА Жанна КМС Челябинская обл. B1 i 1:31.93 01.85 45.965 КМС 45

7 20 ТАРАСЕНКО Елизавета КМС Челябинская обл. B2 i 1:32.16 02.08 46.080 КМС 40

8 6 БУСЛАЕВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 i 1:32.21 02.13 46.105 КМС 36

9 15 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 1:32.66 02.58 46.330 I 32

10 4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС Челябинская обл. B1 o 1:33.12 03.04 46.560 I 28

11 17 КАЕВА Анна КМС Челябинская обл. B1 i 1:34.16 04.08 47.080 I 24

12 16 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B1 i 1:34.41 04.33 47.205 I 21

13 11 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B2 o 1:36.64 06.56 48.320 I 18

14 7 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. B2 o 1:37.20 07.12 48.600 I 16

15 27 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B1 o 1:38.47 08.39 49.235 I 14

16 22 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B2 i 1:39.27 09.19 49.635 II 12

17 24 БОБКОВА Элеонора 2 Челябинская обл. B1 i 1:40.61 10.53 50.305 II 10

18 13 МОРОЗОВА Софья КМС Челябинская обл. B1 o 1:41.41 11.33 50.705 II 8

19 23 САЗДЫКОВА Ирина 1 Свердловская обл. B2 o 1:41.75 11.67 50.875 II 6

20 9 АХМЕДЖАНОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 o 1:42.08 12.00 51.040 II 5

21 26 РОЖКОВА Олеся 1 Свердловская обл. B1 i 1:43.68 13.60 51.840 II 4

22 8 ШАХМАТОВА Полина КМС Челябинская обл. B1 o 1:43.70 13.62 51.850 II 3

23 10 БЕЛОУСОВА Софья 2 Челябинская обл. B2 o 1:45.35 15.27 52.675 III 2

- 12 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна КМС Челябинская обл. B2 i DNS - - - -

Стартер Богданов А. СС1К Температура воздуха -15 C

Влажность 72 %

Начало забегов 09:50 Давление 745 мм.рт.ст.

Окончание забегов 10:15 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1000м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Субъект РФ Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Куб.оч.

1 2 НАРТОВА Алина КМС Челябинская обл. B1 o 4:56.17 00.00 49.361 КМС 100

2 25 ДЕЕВА Анна КМС Свердловская обл. B1 o 4:57.90 01.73 49.650 КМС 80

3 27 ФЕДОСЕЕНКО Яна КМС Свердловская обл. B1 i 5:04.81 08.64 50.801 I 70

4 20 ТАРАСЕНКО Елизавета КМС Челябинская обл. B2 o 5:07.58 11.41 51.263 I 60

5 19 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. B2 o 5:07.65 11.48 51.275 I 50

6 15 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. B2 i 5:09.00 12.83 51.500 I 45

7 16 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС Челябинская обл. B1 o 5:11.96 15.79 51.993 I 40

8 18 САПЕГИНА Жанна КМС Челябинская обл. B1 i 5:12.77 16.60 52.128 I 36

9 17 КАЕВА Анна КМС Челябинская обл. B1 i 5:20.39 24.22 53.398 I 32

10 11 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. B2 i 5:22.09 25.92 53.681 I 28

11 4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС Челябинская обл. B1 o 5:24.17 28.00 54.028 I 24

12 5 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. B2 i 5:25.26 29.09 54.210 I 21

13 6 БУСЛАЕВА Виктория КМС Челябинская обл. B1 i 5:29.45 33.28 54.908 I 18

14 22 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. B2 o 5:30.44 34.27 55.073 I 16

15 26 РОЖКОВА Олеся 1 Свердловская обл. B1 i 5:35.55 39.38 55.925 I 14

16 23 САЗДЫКОВА Ирина 1 Свердловская обл. B2 i 5:42.56 46.39 57.093 II 12

17 24 БОБКОВА Элеонора 2 Челябинская обл. B1 o 5:47.55 51.38 57.925 II 10

- 12 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна КМС Челябинская обл. B2 i WDR - - - -

- 9 АХМЕДЖАНОВА Виктория КМС Челябинская обл. B2 o WDR - - - -

Стартер Богданов А. СС1К Температура воздуха -13 C

Влажность 69 %

Начало забегов 11:08 Давление 746 мм.рт.ст.

Окончание забегов 11:47 Ветер 2 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 3000м девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

1 2 НАРТОВА Алина Челябинская обл. 44.83 (5) 44.830 2:17.56 (1) 45.853 1:30.08 (1) 45.040 4:56.17 (1) 49.361 185.084 0.000 КМС 150

2 25 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 45.76 (13) 45.760 2:19.90 (2) 46.633 1:30.14 (2) 45.070 4:57.90 (2) 49.650 187.113 2.029 КМС 120

3 19 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 44.89 (6) 44.890 2:24.02 (4) 48.006 1:30.23 (3) 45.115 5:07.65 (5) 51.275 189.286 4.202 КМС 105

4 18 САПЕГИНА Жанна Челябинская обл. 44.62 (4) 44.620 2:23.15 (3) 47.716 1:31.93 (6) 45.965 5:12.77 (8) 52.128 190.429 5.345 КМС 90

5 15 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 45.25 (10) 45.250 2:24.81 (7) 48.270 1:32.66 (9) 46.330 5:09.00 (6) 51.500 191.350 6.266 КМС 75

6 20 ТАРАСЕНКО Елизавета Челябинская обл. 45.92 (14) 45.920 2:24.87 (8) 48.290 1:32.16 (7) 46.080 5:07.58 (4) 51.263 191.553 6.469 КМС 68

7 5 ТКАЧЕНКО София Челябинская обл. 45.03 (8) 45.030 2:24.59 (6) 48.196 1:31.29 (5) 45.645 5:25.26 (12) 54.210 193.081 7.997 I 60

8 16 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Челябинская обл. 46.47 (15) 46.470 2:24.89 (9) 48.296 1:34.41 (12) 47.205 5:11.96 (7) 51.993 193.964 8.880 I 54

9 17 КАЕВА Анна Челябинская обл. 44.91 (7) 44.910 2:26.39 (11) 48.796 1:34.16 (11) 47.080 5:20.39 (9) 53.398 194.184 9.100 I 48

10 6 БУСЛАЕВА Виктория Челябинская обл. 45.18 (9) 45.180 2:24.32 (5) 48.106 1:32.21 (8) 46.105 5:29.45 (13) 54.908 194.299 9.215 I 42

11 4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна Челябинская обл. 45.28 (11) 45.280 2:28.61 (12) 49.536 1:33.12 (10) 46.560 5:24.17 (11) 54.028 195.404 10.320 I 36

12 27 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 49.02 (23) 49.020 2:25.98 (10) 48.660 1:38.47 (15) 49.235 5:04.81 (3) 50.801 197.716 12.632 I 32

13 11 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Челябинская обл. 46.77 (17) 46.770 2:29.15 (13) 49.716 1:36.64 (13) 48.320 5:22.09 (10) 53.681 198.487 13.403 I 27

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+3000м)

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 2 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Куб.оч.

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+3000м)

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

14 22 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 48.19 (20) 48.190 2:33.92 (15) 51.306 1:39.27 (16) 49.635 5:30.44 (14) 55.073 204.204 19.120 I 24

15 23 САЗДЫКОВА Ирина Свердловская обл. 48.66 (21) 48.660 2:39.44 (19) 53.146 1:41.75 (19) 50.875 5:42.56 (16) 57.093 209.774 24.690 II 21

16 26 РОЖКОВА Олеся Свердловская обл. 50.20 (26) 50.200 2:37.31 (17) 52.436 1:43.68 (21) 51.840 5:35.55 (15) 55.925 210.401 25.317 II 18

17 24 БОБКОВА Элеонора Челябинская обл. 49.20 (24) 49.200 2:40.59 (20) 53.530 1:40.61 (17) 50.305 5:47.55 (17) 57.925 210.960 25.876 II 15

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга" 30.01 - 02.02 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Субъект РФ 500 1500 1000 3000 Сумма мн-я Итого

1 2 НАРТОВА Алина Челябинская обл. 50 100 100 100 150 500

2 25 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 18 80 80 80 120 378

3 19 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 45 60 70 50 105 330

4 18 САПЕГИНА Жанна Челябинская обл. 60 70 45 36 90 301

5 15 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 28 40 32 45 75 220

6 20 ТАРАСЕНКО Елизавета Челябинская обл. 16 36 40 60 68 220

7 5 ТКАЧЕНКО София Челябинская обл. 36 45 50 21 60 212

8 6 БУСЛАЕВА Виктория Челябинская обл. 32 50 36 18 42 178

9 17 КАЕВА Анна Челябинская обл. 40 24 24 32 48 168

10 16 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Челябинская обл. 14 32 21 40 54 161

11 27 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 2 28 14 70 32 146

12 1 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья Челябинская обл. 80 - 60 - - 140

13 4 КОТЕЛЬНИКОВА Анна Челябинская обл. 24 21 28 24 36 133

14 11 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Челябинская обл. 10 18 18 28 27 101

15 3 ТУРОВА Варвара Челябинская обл. 100 - - - - 100

16 22 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 5 14 12 16 24 71

17 21 ДЕРЯБИНА Анна Челябинская обл. 70 - - - - 70

18 23 САЗДЫКОВА Ирина Свердловская обл. 4 6 6 12 21 49

19 26 РОЖКОВА Олеся Свердловская обл. - 10 4 14 18 46

20 7 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Челябинская обл. 21 4 16 - - 41

21 24 БОБКОВА Элеонора Челябинская обл. 1 5 10 10 15 41

22 12 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна Челябинская обл. 12 16 - - - 28

23 13 МОРОЗОВА Софья Челябинская обл. 8 8 8 - - 24

24 9 АХМЕДЖАНОВА Виктория Челябинская обл. 3 12 5 - - 20

25 8 ШАХМАТОВА Полина Челябинская обл. 6 - 3 - - 9

26 10 БЕЛОУСОВА Софья Челябинская обл. - 3 2 - - 5

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

СУММА ОЧКОВ

ДЕВУШКИ  (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924



г.Челябинск, ст. "Инга"

(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные соревнования 

"Первенство УФО                                         

по отдельным дистанциям"

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО                                                      

по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

14 - 16.12.2022                       

г.Екатеринбург                          

11 - 13.01.2023

г.Челябинск                          

31.01 - 02.02.2023                  

1 НАРТОВА Алина Челябинская обл. 390 470 500 970

2 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 339 390 378 768

3 ДЕРЯБИНА Анна Челябинская обл. 356 396 70 752

4 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья Челябинская обл. 460 - 140 600

5 САПЕГИНА Жанна Челябинская обл. 150 276 301 577

6 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 183 221 330 551

7 ТУРОВА Варвара Челябинская обл. 338 188 100 526

8 КОТЕЛЬНИКОВА Анна Челябинская обл. 223 286 133 509

9 ТАРАСЕНКО Елизавета Челябинская обл. 228 273 220 501

10 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 203 184 220 423

11 ТКАЧЕНКО София Челябинская обл. 144 182 212 394

12 КАЕВА Анна Челябинская обл. 21 127 168 295

13 БУСЛАЕВА Виктория Челябинская обл. 32 115 178 293

14 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Челябинская обл. 121 124 161 285

15 ФЕДОСЕЕНКО Яна Свердловская обл. 80 93 146 239

16 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Челябинская обл. 95 89 101 196

17 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 42 43 71 114

18 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна Челябинская обл. 50 57 28 107

19 КОЛЕСНИКОВА Анастасия Челябинская обл. 100 - - 100

20 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Челябинская обл. 47 50 41 97

21 МОРОЗОВА Софья Челябинская обл. 38 57 24 95

22 САЗДЫКОВА Ирина Свердловская обл. - 23 49 72

23 РОЖКОВА Олеся Свердловская обл. 21 15 46 67

24 АХМЕДЖАНОВА Виктория Челябинская обл. 35 28 20 63

25 БОБКОВА Элеонора Челябинская обл. 8 7 41 49

26 БОРОВСКИХ Дарья Челябинская обл. 15 32 - 47

27 ШАХМАТОВА Полина Челябинская обл. 12 24 9 36

28 ДРИПАПА Таисия Свердловская обл. 13 16 - 29

29 ГУБАЙДУЛЛИНА Арина Челябинская обл. 12 - - 12

30 ПИГАРЕВА Елизавета Челябинская обл. 6 - - 6

31 БЕЛОУСОВА Софья Челябинская обл. - - 5 5

32 КУЗЬМИНА Евгения Челябинская обл. - 1 - 1

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

сумма двух этапов их трех

девушки (16 - 17 лет)

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)



г.Челябинск, ст. "Инга" 1 февраля 2023г.
(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Раз. Субъект РФ
Очки               

4кр.

Очки                      

7 кр.
Кол-во кр. Финиш Очки Сумма оч. Вып.раз. Куб.оч.

1 1 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья МС Челябинская обл. 2 1 10кр. 7:20.17 30 33 - 60

2 6 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. 1 2 10кр. 7:20.42 20 23 - 54

3 2 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. 10кр. 7:20.69 10 10 - 48

4 3 КАЕВА Анна КМС Челябинская обл. 3 3 10кр. 7:21.25 4 10 - 43

5 5 БУСЛАЕВА Виктория КМС Челябинская обл. 10кр. 7:21.60 2 2 - 40

6 4 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. 10кр. 7:24.71 1 1 - 38

Стартер Богданов А. СС1К Температура воздуха -8 C

Влажность 74 %

Начало забегов 13:16 Давление 744 мм.рт.ст.

Окончание забегов 13:26 Ветер 3 м/с

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

РЕЗУЛЬТАТЫ масстарт 10 кругов

девушки (16 - 17 лет) 

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)

Спортивное мероприятие ЕКП № 27924

Результаты измерялись ручными секундамерами с точностью определения результатов до 0,01сек.



г.Челябинск, ст. "Инга"

(открытый каток до 600м.над уровнем моря)

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО                                         

по отдельным 

Межрегиональные 

соревнования "Первенство 

УФО                                                            

по многоборью"

Межрегиональные                                

соревнования 

г.Челябинск                          

14 - 16.12.2022                       

г.Екатеринбург                          

11 - 13.01.2023

г.Челябинск                          

31.01 - 02.02.2023                  

1 ДЕЕВА Анна Свердловская обл. 60 60 - 120

2 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья Челябинская обл. 54 - 60 114

3 ЕВСЕГА Валерия Челябинская обл. 48 54 54 108

4 ВОРОНЦОВА Валерия Челябинская обл. 43 48 48 96

5 КАЕВА Анна Челябинская обл. 38 43 43 86

6 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Свердловская обл. 34 40 38 78

7 ПЕРВУНЕЦКИХ Яна Челябинская обл. 40 38 78

8 БУСЛАЕВА Виктория Челябинская обл. 36 36 40 76

Главный судья соревнований (ССВК) Мальцева И.(Челябинск)

сумма двух этапов их трех

девушки (16 - 17 лет)

п/н Имя Фамилия Субъект РФ
Сумма 

очков

Сводный протокол очков межрегиональных соревнований УФО (масстарт)

СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Межрегиональные спортивные соревнования
Уральского Федерального округа 

по конькобежному спорту

(юноши, девушки 16 - 17 лет)


